Legenda sanctorum

plicare demonstrare explanare dicere ex/ pedire disponere determinare administrare exercere. Item est ferre et sic accipit hic Cruentus ta, tu, dicit sanguine infectus Pauescēs ponit hic transituē, a pauesco quod est timeo. Scando dis, di, sum, est ascēdere, et recipit accusatiū, s, sacratū, i, sanctū celum. Obiectus quarte decli, id ē imperatio. Quo p vt. Almus ma, mū, id est sanctus cra, ctum.

Dedicatione.

Tribus beata hierusalem. Coorno nas, i, simul ornare, ynde coorna ta, i, simul ornata. Ut, i, sicut spō sa ornat comite. Comes tis, cōis generis est socius marime in via. Copulo las, est cōiungere et sociare marime p coningiū. Hiteo tes, tui, sine supino ē splēdere. Ab ditis, i, rebz secretis et absconditis, patentibus p aspectū, abditus ta, tum, i, absconditus et secreris, quidā habet aditis, i, in troitibus. Patentibz, i, aptis, et videt de clinari. Hoc aditū ti, cōmuniter tamē dī citur aditus mas, ge. Expolitus ta, tum: ab expolioz liris, id est valde politi. Hec tensio onis, est pcussio malleoz. Pressura re est cōfricatio ad inuicē sed tensioes fuerūt in hac materia afflictioes et pcussioes martirū pressure vero angustie. Lo aptan, i, simul ordinant. Angulare fundamentū. Nec cōpages gis, me, prod, est cōiunctio. Hector teris, est coniugi. Hic modulus li, i, dulcis cantilena. Canorus ra, rū, posset etiā hic in ablatiuo masculi no, concordare cū inbilo. Hic inbilius li, est ineffabile gaudii, si habeat hic canore declineat hic canoz oris, p cantu, et interponat copula, et semp pdu, me. Adeptus ta, tum, ab adipiscor secris, quod est acq; rere, deponens est, sed hic ponit pincipiuz in passiuā significatione. Et mereātur in troire paradisum translati ad requiem de labore Amen.

Super legendis sanctorū per circuluz anni. Et primo sup legenda sancti Barnini.

Hermas idē loca calida scilicet balnea, a thermon quodc alorē sonat vel therme dicūtur domus vunctionis, seminī generis. Diocleia-

nas, i, ad diocleianū ptinentes. Idem, i idem, nam antiq dicebat idem in masculino vbi nos dicimus idem. Merit me, cor, i, lucratus, a mereor reris, verbuz despones. Comentariensi, i, cācellario. Ad iuro me, pdu. Denuo, i, iterato. Tripoda me, cor, fe, ge, i, mensa cū tribus pedibus, in qua statua adoranda ponebatur, vel aliqua statua in tribus pedibz situata. Delata me, produ, a deferoz ris. In ecu leo penul, cor, ma, ge, i, in formēto ad modū equi facto. Delata, i, portata. Fustibz me, cor, i, baculis, fustis tis, ma, g. Scorpionibus, i, rubis aculeatis. Decembrū pro decembriarū, vel decembriū est genitius pluralis huius nois december.